UUNÍCiPio DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito

OFÍCIO N' 2759/2022 Em 30 de setembro de 2022

Protocolo: 9245/2022 de 21/10/2022 ]0 55
Documento: Resposta Ro l à Indicação no 3965/2022
Interessado: PREFEnuRA DO MUNIClplC DE ARARAQUARA

CHEFE GABINETE '

Destinatário: Ge Expediente Leg.

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BOI

MD. Presidente da Câmara fúunicipal
Rua São Bento,887
ARARAQUARA/SP

SenhorPresidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta

à Indicação n' 3965/2022. de autoria dos Vereadores LUNA MEYER E RAFAEL DE ANGELI.

sobre o assunto, informamos, conforme manifestação prestada pela Secretaria

Municipal de Esporte e Lazer. que foi feito todo o levantamento dos reparos necessários

e, foi dada a ordem de serviço no contrato de pequenos reparos que a secretaria tem

com a Empresa Soluções para atender a indicação.

Na oportunidade. renovamos os protestos de nossa
estima e consideração.

Atenciosamente

VA
Gabinete

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 9JH5319131519JMY
		2022-10-31T14:27:33-0300